

# PCL Holding ApS

Visbjerg Hegn 89, 8320 Mårslet

CVR-nr. 25 66 88 47

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Per Clausen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PCL Holding ApS Visbjerg Hegn 89 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 25 66 88 47
	Stiftet: 9. oktober 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Clausen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i CIM Industrial Systems A/S samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 434 t.kr. mod et overskud sidste år på 414 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.773 t.kr. mod 14.310 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 463 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.564 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 14.773 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-13.209	-19.442
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.209</b>	<b>-19.442</b>
Finansielle indtægter	579.157	550.493
Finansielle omkostninger	-8.843	0
Finansiering netto	570.314	550.493
<b>Resultat før skat</b>	<b>557.105</b>	<b>531.051</b>
Skat af årets resultat	-123.222	-116.809
<b>Årets resultat</b>	<b>433.883</b>	<b>414.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	320.883	303.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.883</b>	<b>414.242</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre kapitalandele	2.550.000	2.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.550.000	2.550.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.550.000</b>	<b>2.550.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer	11.372.212	10.834.035
Værdipapirer i alt	11.372.212	10.834.035
Likvide beholdninger	850.307	925.505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.222.519</b>	<b>11.759.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.772.519</b>	<b>14.309.540</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.326.108	14.005.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.564.108</b>	<b>14.240.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.738	0
Selskabsskat	118.173	55.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.411	68.715
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.411</b>	<b>68.715</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.772.519</b>	<b>14.309.540</b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	13.701.583	108.000	13.934.583
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud	0	303.642	110.600	414.242
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.005.225	110.600	14.240.825
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud	0	320.883	113.000	433.883
	<b>125.000</b>	<b>14.326.108</b>	<b>113.000</b>	<b>14.564.108</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
